



**DENTALKLINIKKEN**

*Tandlæge Hamid Azzouzi ApS  
Hold-An Vej 70  
2750 Ballerup*

*CVR-nr: 27 98 84 82*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2015 - 30. september 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Abdelhamid El-Azzouzi  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

Anvendt regnskabspraksis .....	15
--------------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tandlæge Hamid Azzouzi ApS  
Hold-An Vej 70  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 27 98 84 82  
Stiftet: 1. juli 2004  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 til 30. september 2016

**Direktion**

Abdelhamid El-Azzouzi

**Revisor**

Rugaard Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Kobbelvænget 74, 2. sal  
2700 Brønshøj  
CVR: 29033609

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 142.394.

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2016 udgør kr. 1.688.218.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.335.602</b>	<b>2.535.021</b>
1 Personaleomkostninger .....	4.457.927-	2.212.355-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	623.896-	184.168-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>253.779</b>	<b>138.498</b>
Andre finansielle indtægter .....	48.824	0
Andre finansielle omkostninger .....	147.317-	78.247-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>155.286</b>	<b>60.251</b>
3 Skat af årets resultat .....	12.892-	13.779-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>142.394</b>	<b>46.472</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	142.394	46.472
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>142.394</b>	<b>46.472</b>



## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## AKTIVER

	2016	2015
4 Goodwill.....	2.291.667	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.291.667</b>	<b>0</b>
5 Grunde og bygninger.....	2.235.271	888.807
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.410.557	574.209
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.645.828</b>	<b>1.463.016</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	195.400	234.600
7 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	39.200	0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>234.600</b>	<b>234.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>6.172.095</b>	<b>1.697.616</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	321.821	258.912
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	181.016	344.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	181.479	408.739
Andre tilgodehavender .....	733.337	527.628
Udskudt skatteaktiv .....	53.614	65.893
Periodeafgrænsningsposter.....	0	5.719
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.471.267</b>	<b>1.611.006</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>5.527</b>	<b>58.078</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.476.794</b>	<b>1.669.084</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>7.648.889</b>	<b>3.366.700</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.563.218	1.420.824
<b>8 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.688.218</b>	<b>1.545.824</b>
Kreditinstitutter .....	3.369.380	49.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	700.000	0
Selskabsskat .....	0	10.672
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4.069.380</b>	<b>60.206</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	226.600	226.600
Kreditinstitutter .....	486.981	510.794
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	186.914	94.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	209.531	24.700
10 Selskabsskat .....	4.672	173.531
Anden gæld .....	592.078	484.673
Periodeafgrænsningsposter.....	7.285	3.309
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	177.230	242.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.891.291</b>	<b>1.760.670</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>5.960.671</b>	<b>1.820.876</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>7.648.889</b>	<b>3.366.700</b>
11 Eventualposter mv.		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	4.263.186	2.073.636
Pensioner .....	121.997	99.251
Andre omkostninger til social sikring .....	72.744	39.468
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>4.457.927</b>	<b>2.212.355</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill.....	208.333	0
Bygninger .....	45.664	22.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	369.899	161.706
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>623.896</b>	<b>184.168</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	19.213	16.672
Regulering af udskudt skat .....	12.279	5.107
Regulering af tidligere års skat.....	18.600-	8.000-
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>12.892</b>	<b>13.779</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		1.000.000
Tilgang i årets løb.....		2.500.000
Kostpris 30. september 2016		3.500.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		1.000.000-
Årets af-/nedskrivninger.....		208.333-
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		1.208.333-
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.291.667</b>

## NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	1.123.103	2.164.031
Tilgang i årets løb.....	1.392.128	1.206.250
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	2.515.231	3.370.281
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	234.296-	1.589.823-
Årets af-/nedskrivninger.....	45.664-	369.901-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	279.960-	1.959.724-
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>2.235.271</u></b>	<b><u>1.410.557</u></b>

	2016	2015
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	234.600	81.600
Tilgang i årets løb.....	0	153.000
Afgang i årets løb .....	39.200-	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	195.400	234.600
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 .....</b>	<b><u>195.400</u></b>	<b><u>234.600</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Selskab	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dentalklinikken Jægerspris ApS	51 %	-669.217	-648.437
Tandlægeselskabet Dentalklinikken Nørrebro ApS	51 %	281.153	281.153
Tandlægeselskabet Odense ApS	51 %	98.623	-9.957

## NOTER

	2016	2015
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb.....	39.200	0
Kostpris 30. september 2016	39.200	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 .....</b>	<b>39.200</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dentalklinikken ApS	49%	-1.086.622	-1.432.416

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>8 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	1.420.824	142.394	1.563.218
	<b>1.545.824</b>	<b>142.394</b>	<b>1.688.218</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	276.134	3.595.980	226.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	700.000	0	0
Selskabsskat .....	10.672	0	0	0
	<b>286.806</b>	<b>4.295.980</b>	<b>226.600</b>	<b>0</b>

## NOTER

	2016	2015
<b>10 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	173.531	147.850
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser.....	10.672	185.531
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	18.787	10.672-
Skat af årets resultat .....	19.213	16.672
Regulering af tidligere års skat.....	0	8.000-
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	173.531-	139.850-
Betalt ordinær acontoskat.....	44.000-	18.000-
	<hr/>	<hr/>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b>4.672</b>	<b>173.531</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**11 Eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualforpligtigelser udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab for datterselskaber, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 4.083, er der stillet kaution af 3. mand.

Der er yderligere stillet ejerpant for kr. 800.000 i goodwill og ejendom, et ejerpante på kr. 200.000 og virksomhedspant for 1.200.000.
